
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černý choker Princess

Údržba

Údržbu chokeru zvládnete během minutky. Při ušpinění doplněk otřete vlhkým
hadříkem nebo ho jemně opláchněte v teplé vodě. Pak ho nechte volně
uschnout. Neperte choker v pračce ani ho nesušte v sušičce.

Materiál

Na dotek hladký a elastický materiál na krku neškrábe ani nekouše.

100 % polyester

Barva

Svůdná černá barva vypadá elegantně a smyslně. Choker proto s chutí
využijete nejen jako sexy ozdobu nahého těla, ale hodí se i jako šperk ke
slavnostním šatům.

Rozměry

Černý choker Princess se zavazuje za krkem, proto má jednu univerzální velikost, která skvěle sedí většině žen.

Celková délka: 52 cm 
Délka krajky od gumky: 5 cm
Maximální šířka krajky: 5 cm
Šířka pásku: 0,9 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

